

**Lucrari de reparatie de categorie
generala on incinta Liceului
Teoretic Dragos Voda din com.
Stauceni, str. Livezilor, 2**

(denumirea obiectivului)

Deviz-oferta

Valoarea de deviz 111 676,90 MDL

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii WC etaj 2				
		1.1. Constructii din aluminiu				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,10	18,90 18,90	190,89 190,89
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,10	1 322,75 42,75	9 391,52 303,52
3	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	15,60	1 099,50 49,50	17 152,20 772,20
		Total Constructii din aluminiu Inclusiv salariu				26 734,62 1 266,62
		1.2. Reparatii interioare (pereti, pardoseli)				
4	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm	m2	32,00	59,40 59,40	1 900,80 1 900,80

1	2	3	4	5	6	7
		grosime				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	45,10	12,15 12,15	547,97 547,97
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	22,00	72,00 72,00	1 584,00 1 584,00
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	45,10	15,30 6,30	689,92 284,13
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	45,10	94,02 76,50	4 240,30 3 450,15
9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	26,40	259,60 110,25	6 853,41 2 910,60
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,10	4,65 1,35	209,72 60,88
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,10	67,64 54,90	3 050,34 2 475,99
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	45,10	22,68 9,00	1 022,64 405,90
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,00	29,18 24,75	700,33 594,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	232,00	4,65 1,35	1 078,80 313,20

1	2	3	4	5	6	7
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	267,00	34,90 24,75	9 318,30 6 608,25
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	14,00	320,24 130,50	4 483,39 1 827,00
		Total Reparatii interioare (pereti, pardoseli) Inclusiv salariu				35 679,92 22 962,87
		1.3. Tavane				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,00	232,18 99,00	3 250,47 1 386,00
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 250,47 1 386,00
		1.4. Lucrari electrice				
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	50,68 13,95	152,04 41,85
19	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	51,85 13,50	103,70 27,00
20	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	2,00	502,24 68,40	1 004,47 136,80
21	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m	31,00	30,98 15,30	960,43 474,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 220,65 679,95
		1.5. Sistema sanitara				
22	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	72,66 32,40	581,25 259,20
23	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	1 331,22 211,50	3 993,67 634,50
24	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	1 568,10 137,25	4 704,30 411,75
25	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	799,25 83,25	1 598,50 166,50
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	390,62 74,25	781,24 148,50
27	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	8,00	82,36 5,85	658,89 46,80
		Total Sistema sanitara Inclusiv salariu				12 317,84 1 667,25
		Total Reparatii WC etaj 2 Inclusiv salariu				80 203,50 27 962,69

		Прямые затраты	MDL	80 203,50
		Fondul social	22,50 %	6 291,60
		Transport	4,00 %	2 086,74
		Total	100,00 +	88 581,85
		Cheltuieli de regie	3,00 %	2 657,46

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			91 239,30
		Beneficiu de deviz	2,00 %			1 824,79
		Total	100,00 +			93 064,09
		TVA	20,00 %			18 612,82
		Total deviz:				111 676,90
		Inclisiv salariu				27 962,69

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Educatie Tineret si
Sport

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie de categorie
generala on incinta Liceului
Teoretic Dragos Voda din com.
Stauceni, str. Livezilor, 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 111 676,90 MDL

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	77,572	45,00	3 490,74
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,80	45,00	486,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	55,022	45,00	2 475,99
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	77,00	45,00	3 465,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,54	45,00	1 644,30
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	37,05	45,00	1 667,25
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,11	45,00	679,95
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	155,163	45,00	6 982,34
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,314	45,00	284,13
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,635	45,00	973,58
11.	7422010060100	Timplar	h-om	30,821	45,00	1 386,94
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,245	45,00	4 331,02
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,121	45,00	95,44
					Total manopera	27 962,69

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,00	34,85	69,70
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	808,00	0,10	80,80
3.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	15,60	1 050,00	16 380,00
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	41,565	21,50	893,65
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	106,80	23,50	2 509,80
6.	24302261000001	Fuga	kg	12,912	18,35	236,94
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	18,7165	21,50	402,40
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,765	21,50	145,45
9.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	105,60	2,50	264,00
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,15	27,35	86,15
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,15	10,50	33,08
12.	2521216700110	Teava din PVC 110mm	m	8,5696	37,58	322,05
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	7,50	9,18
14.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,836	7,50	13,77
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	49,61	9,50	471,30
16.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	635,11	1 308,58
17.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	1 018,37	3 239,94
18.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	560,38	1 731,91
19.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	12,60	35,54	447,80
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	322,014	1,75	563,52
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	25,3176	4,20	106,33

22.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	14,42	135,87	1 959,25
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,0824	680,00	736,03
24.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	56,70	2,50	141,75
25.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	27,72	124,87	3 461,40
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	133,50	1,50	200,25
27.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	14,70	124,93	1 836,47
28.	2746167335100	Priza	buc	3,06	32,58	99,69
29.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,00	3,50	17,50
30.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,10	1 280,00	9 088,00
31.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,06	285,38	873,26
32.	2874136313300	Diblu din metal	buc	56,00	0,50	28,00
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	35,00	71,40
34.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	10,50	42,84
35.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,04	425,33	867,67
36.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	316,37	632,74
37.	2913124202115	Robinet sub lavoar	buc	8,04	76,13	612,09
38.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,06	546,93	1 673,61
39.	3130134817415	Cablu din cupru 3x1.5mm	m	33,5265	14,50	486,13
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,11	1,50	24,16
		Total materiale de construcții				52 168,60

Utilaje de construcții:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2064	15,00	18,10
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3608	150,00	54,12
		Total utilaje de construcții				72,22

Прямые затраты	MDL	80 203,50
Fondul social	22,50 %	6 291,60
Transport	4,00 %	2 086,74
Total	100,00 +	88 581,85
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 657,46
Total	100,00 +	91 239,30
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 824,79
Total	100,00 +	93 064,09
TVA	20,00 %	18 612,82

Total deviz:

111 676,9

0

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Educatie Tineret si

Sport

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie de categorie generala Investitor Direc?ia Generala Educa?ie
on incinta Liceului Teoretic Dragos Voda din Tineret ?i Sport
com. Stauceni, str. Livezilor, 2**

Catalog de pre?uri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii WC etaj 2				
		1.1. Constructii din aluminiu				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			18,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	45,00	9,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	45,00	9,45
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 322,75
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 280,00	1 280,00
3	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2			1 099,50
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	45,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
		1.2. Reparatii interioare (pereti, pardoseli)				
4	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			59,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	45,00	59,40
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			72,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	45,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	45,00	36,00
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,30
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	45,00	6,30
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	21,50	8,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			94,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	45,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	45,00	13,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	680,00	16,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	150,00	1,20
9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata	m2			259,60

1	2	3	4	5	6	7
		mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	45,00	101,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	124,87	131,11
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,35	6,06
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,50	10,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,75	12,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,50	10,45
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,50	3,23
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	45,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,50	3,23
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	45,00	24,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,50	9,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			320,24
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	45,00	117,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	45,00	13,05
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	135,87	139,95
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,35	5,50
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	35,54	31,99
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		1.3. Tavane				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			232,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	124,93	131,18
		1.4. Lucrari electrice				
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			50,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	45,00	13,95
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	32,58	33,23
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
19	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare -	buc			51,85

1	2	3	4	5	6	7
		intrerupator simplu tip 1- simbol 0158				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	45,00	13,50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	34,85	34,85
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
20	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			502,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	45,00	68,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	425,33	433,84
21	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			30,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	45,00	15,30
	3130134817415	Cablu din cupru 3x1.5mm	m	1,0300	14,50	15,68
		1.5. Sistema sanitara				
22	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			72,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	45,00	32,40
	2521216700110	Teava din PVC 110mm	m	1,0300	37,58	40,26
23	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 331,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	45,00	211,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 018,37	1 079,98
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	27,35	28,72
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,50	11,03
24	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 568,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	45,00	137,25
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	560,38	577,30
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	546,93	557,87
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	285,38	291,09
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	7,50	4,59
25	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			799,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	45,00	83,25
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	635,11	654,29
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	7,50	4,59
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,50	21,42
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			390,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	45,00	74,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	316,37	316,37
27	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			82,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	45,00	5,85
	2913124202115	Robinet sub lavoar	buc	1,0000	76,13	76,51

APROBAT:

Intocmit
SRL Cebascom

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Directia Generala Educatie Tineret si Sport

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.